
Id: BCED924A-E508-431B-BB2F-F86D27258147. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXIV/1552/17 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej 

przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej 

numerem 81 w Załączniku do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 i 1579), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250 i 1579), w związku 

z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze 

wzmocnieniem narzędzi ochrony krajobrazu (Dz. U. poz. 774 i 1688) oraz art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 

3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 353, 961, 831, 1250 i 1579) w związku z uchwałą Nr CXIX/1881/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 22 października 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa” uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Nie uwzględnia się uwagi nr II.81*1), złożonej przez  wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 

ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2015 poz. 2058 z późn. zm.); jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik 

Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa  do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, w której wniesiono o doprowadzenie do zgodności 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego ze Studium poprzez wprowadzenie 

ustaleń dotyczących kształtowania reprezentacyjnej przestrzeni publicznej wzdłuż ul. Meissnera i ul. 

Młyńskiej jako głównej osi kompozycyjnej.  

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia uwagi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Bogusław Kośmider 

 

                                                 
1) * Uwaga o tym numerze została zawarta w Załączniku Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa” w tabeli pozycja Lp. 116, a pełna treść uwagi 

znajduje się w dokumentacji planistycznej. 

http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-6-wrzesnia-2001-r-o-dostepie-do-informacji-publicznej/?on=07.12.2015


Id: BCED924A-E508-431B-BB2F-F86D27258147. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Uchwały Nr LXIV/1552/17 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

W uwadze nr II.81 wniesiono o doprowadzenie do zgodności projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego ze Studium poprzez wprowadzenie ustaleń dotyczących 

kształtowania reprezentacyjnej przestrzeni publicznej wzdłuż ul. Meissnera i ul. Młyńskiej jako 

głównej osi kompozycyjnej. 

Uwaga nieuwzględniona, gdyż nie wprowadza się dodatkowych ustaleń do projektu planu. 

Dokument Studium wskazuje jako kierunki zmian w strukturze przestrzennej w jednostce 

27 Ugorek: Tworzenie reprezentacyjnej przestrzeni publicznej o charakterze komunikacyjno- 

rekreacyjnym jako głównej osi kompozycyjnej w jednostce wzdłuż ul. Meissnera i ul. Młyńskiej. 

Projekt planu w tym zakresie jest zgodny z ustaleniami Studium jako dokumentu określającego 

kierunki zmian w zagospodarowaniu przestrzennym. Pas terenu zarezerwowany pod KDZT.2 – 

ul. Meissnera i ul. Młyńską znajduje się jedynie częściowo w granicach obszaru objętego 

projektem planu. Jednakże wprowadzono do projektu planu elementy mające na celu utworzenie 

tam przestrzeni  o charakterze komunikacyjno- rekreacyjnym. Wprowadzono przebieg głównej 

trasy rowerowej. Wzdłuż ulic Meissnera i Młyńskiej wyznaczono tereny zieleni ZP.1, ZP.2, ZP.4, 

ZP.7, ZP.11, ZP.14 i ZP.15, poddając analizie każdy jej skrawek. Tereny zielone wzdłuż ulic 

Meissnera i Młyńskiej mają za zadanie podkreślić ich reprezentacyjny charakter w postaci m.in. 

skwerów, zieleńców.  W projekcie planu zakazano lokalizacji obiektów tymczasowych, które 

mogłyby zaburzyć jakość przestrzeni tych ulic. Zakazano lokalizacji wielkogabarytowych 

obiektów reklamowych, które stoją w opozycji do wymagań ładu przestrzennego. Ponadto ustalono 

nakaz uporządkowania poprzez sukcesywną przebudowę i remont elementów wyposażenia, nakaz 

realizacji i utrzymania zieleni urządzonej oraz nakaz realizacji oświetlenia i wyposażenia w obiekty 

małej architektury, przy czym określono  również kolorystkę  obiektów. 

Wyjaśnia się że ustalenia planu miejscowego są jedynie instrumentem, pozwalającym na 

działanie poprzez prowadzenie robót budowlanych i porządkujących. Dopiero realizacja ustaleń 

planu miejscowego może doprowadzić do stworzenia reprezentacyjnej przestrzeni publicznej. 


